

ՄԻՋԱՆԿՅԱԼ ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ

Համապարփակ ֆինանսական արդյունքների մասին (ձև թիվ 6)

«30» Սեպտեմբերի 2019թ

«ԱԳԲԱ Լիզինգ» վարկային կազմակերպություն ՓԲԸ 60400 ք.Երևան, Վ.Սարգսյան 10
(վարկային կազմակերպության անվանումը և գտնվելու վայրը)

(հազ. դրամ)

ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ	Հաշվետու ժամանակաշրջան	Նախորդ տարվա նույն ժամանակաշրջան	Հաշվետու տարվա սկզբից մինչև հաշվետու ամսաթիվը	Նախորդ տարվա սկզբից մինչև նախորդ տարվա նույն ժամանակաշրջանը
Տոկոսային և մնամատիպ եկամուտներ	504,790	379,874	1,395,748	1,082,417
Տոկոսային և մնամատիպ ծախսեր	220,398	185,014	632,234	516,410
Չուտ տոկոսային եկամուտ	284,392	194,860	763,514	566,007
Շահարաժմի տեսքով եկամուտներ	-	-	-	-
Կոմիսիոն և այլ վճարների տեսքով եկամուտներ	95,072	71,886	299,345	190,935
Կոմիսիոն և այլ վճարների տեսքով ծախսեր	29,109	14,333	85,311	44,678
Շահույթ/վնասով վերաչափվող իրական արժեքով հաշվառվող ներդրումներից զուտ շահույթ/(վնաս)	-	-	-	-
Վաճառքի համար նախատեսված ներդրումներից զուտ շահույթ/(վնաս)	-	-	-	-
Մինչև մարման ժամկետը պահվող ներդրումներից զուտ շահույթ/(վնաս)	-	-	-	-
Արտարժույթային գործարքներից ստացված զուտ շահույթ/(վնաս)	(5,983)	(3,098)	(8,837)	(11,131)
Այլ գործառնական եկամուտներ	10,118	44,868	94,364	110,447
Գործառնական եկամուտ	354,490	294,183	1,063,075	811,580
Վարկերից և այլ փոխառություններից առաջացած կորուստներ	38,276	55,850	13,060	(71,602)
Ընդհանուր վարչական ծախսեր	67,917	70,272	261,338	276,375
Այլ գործառնական ծախսեր	19,994	47,794	154,026	140,807
	-	-	-	-
Շահույթ մինչև հարկվելը	228,303	120,267	634,651	466,000
Շահութահարկի գծով ծախս /փոխհատուցում/	44,668	39,073	124,401	104,081
Շահույթ հարկումից հետո	183,635	81,194	510,250	361,919
	-	-	-	-
Այդ թվում՝				
Մայր կազմակերպության բաժնեմաս	-	-	-	-
Չվերահսկվող բաժնեմաս	-	-	-	-
Այլ համապարփակ ֆինանսական արդյունք	-	-	-	-
Փոխարժեքային տարբերություններ արտերկրյա գործառնությունների վերահաշվարկից	-	-	-	-
Վաճառքի համար մատչելի ֆինանսական ակտիվներ վերագնահատումներ	-	-	-	-
Գրանական հոսքերի հեջավորում	-	-	-	-
Ոչ ընթացիկ ակտիվների վերագնահատումներից օգուտներ	-	-	-	-
Այլ համապարփակ եկամտաժողով շահութահարկ	-	-	-	-
Այլ համապարփակ ֆինանսական արդյունք հարկումից հետո	-	-	-	-
Համապարփակ ֆինանսական արդյունք	183,635	81,194	510,250	361,919
Այդ թվում՝				
Մայր կազմակերպության բաժնեմաս	-	-	-	-
Չվերահսկվող բաժնեմաս	-	-	-	-
Մեկ բաժնատմսին ընկնող բազային շահույթ	-	-	-	-
Մեկ բաժնատմսին ընկնող նոսրացված շահույթ	-	-	-	-

Հաշվետվության վավերացման ամսաթիվը «15» Հոկտեմբերի 2019 թ.

Վարկային կազմակերպության գլխավոր տնօրեն
ԿՏ

Գլխավոր հաշվապահ



Գրասխանային Գրասխանային

Թանգարան